
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
Objednací list číslo
140/439/OB J/56/2020
(číslo objednávky uvecfte laskavě na
dodacím listu a faktuře)

Telefon:

Vyřizuje:

Bankovní spojení:
ČNB Praha 1, účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Ing. Jakub Slavík, MBA - Consulting Services

Věc: Dodatek č. 1 k objednávce č. 140/439/OBJ/56/2020

Účel dodatku: Prodloužení termínu plnění 2. fáze - účast a prezentace závěrů analýzy na
workshopu

Nový termín plnění 2. fáze: do 15. 4. 2021

Odůvodnění:
Z důvodu mimořádných opatření a nouzového stavu k řešení pandemické situace na všech
resortech nebylo možno uskutečnit požadovaný workshop, dle parametrů objednávky. Pro
problematiku obsahu objednávky je podstatné, aby byl workshop uskutečněn prezenční formou,
což v současné době není vzhledem k charakteru opatření možné. Původně stanovený termín
nemůže být z výše uvedeného objektivního důvodu splněn v termínu do 28. 11. 2020, a to z
důvodu překážek na straně objednatele.

Ostatní ujednání objednávky č. 140/439/OBJ/56/2020 zůstávají beze změny.

SMVS: 117V040000035
Rozpočtová položka: 3691/5166/17/18/56

V Praze dne

ředitelkou Odboru projektového řízení

Akceptace dodatku objednávky dodavatelem:
Dne:

Ái 20'lD
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333

• IČ: 66 00 22 22 Id:41093SOA
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVOFEDCBA 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

Další ustanovení:

1) D odavate l je pod le ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro le ve 

veře jné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontro le), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spo lupůsobit při výkonu finanční kontro ly prováděné v souvis losti s 

úhradou zboží nebo s lužeb z veře jných výda jů , tj. dodavate l je povinen poskytnout požadované 
in form ace a dokum entaci zam ěstnancům nebo zm ocněncům pověřených orgánů (Ř ídícího 

orgánu O peračního program u Technická pom oc M in isterstva pro m ístn í rozvo j, M in isterstva  
financí, Evropské kom ise, Evropského účetního dvora, N ejvyššího kontroln ího úřadu, 

přís lušného finančního úřadu a da lších oprávněných orgánů stá tn í správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným orgánům podm ínky k provedení kontro ly vztahu jící se k předm ětu díla a 

poskytnout jim  při provádění kontro ly součinnost.

2) D odavate l je  povinen uchovávat veškerou dokum entaci souvise jíc í s realizací pro jektu včetně 

orig iná lů účetn ích dokladů v sou ladu s č lánkem 140 N ařízení R ady (ES) č. 1303/2013. N ejdé le  
do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předp isech stanovena lhůta de lší než v 

evropských právních předp isech, m usí být použita pro úschovu ta to de lší lhů ta . Po tu to dobu je  

D odavate l povinen um ožnit osobám oprávněným k výkonu kontro ly projektů provést kontro lu  
dokladů souvise jíc ích  s p lněním  objednávky.

3) Sm luvní strany se zavazu jí, že pokud v rám ci vzá jem né spolupráce přijdou do styku 

s osobním i úda ji ve sm yslu nařízení Evropského parlam entu a R ady (EU ) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyz ických osob v souvis losti se zpracováním  osobních údajů a o vo lném  

pohybu těchto údajů a o zrušení sm ěrn ice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
úda jů), učin í veškerá opatření k tom u, aby nedošlo k neoprávněném u nebo nahodilém u přístupu 

k těm to údajům , kje jich zm ěně, zničení či ztrá tě , neoprávněným přenosům , k jiném u 
neoprávněném u  zpracování, jakož i k  je jich jiném u zneužití.

4 ) Tento dodatek nabývá p latnosti dnem podpisu obou sm luvních stran a účinnosti dnem  
uveře jnění v  registru sm luv. D odatek v reg istru sm luv uveře jní O bjednatel.

2/2

M in isterstvo pro m ístn í rozvo j Č R

Starom ěstské nám ěstí 6

110 15 P raha 1

te l.:+420 224 861 111

fax: +420 224 861 333
tó : 66 00 22 22

w w w .m m r.cz

http://www.mmr.cz

